МИНИСТЕРСТВО

ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

______________                                                                                 №____________

г. Мурманск

Перечень должностных лиц Министерства труда и социального развития

Мурманской области, осуществляющих государственный надзор и контроль за

приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты, с правом

проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и

составления протоколов об административных правонарушениях на территории

Мурманской области

В целях реализации Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите

прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении

государственного надзора и контроля и муниципального контроля», в  соответствии

с Положением о Министерстве труда и социального развития Мурманской области,

утвержденного постановлением Правительства Мурманской области от 05.11.2019

№ 503-ПП, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Министерства труда и

социального развития Мурманской области, осуществляющих государственный

надзор и контроль за приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты,

с правом проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и

составления протоколов об административных правонарушениях на территории

Мурманской области.

2. Признать утратившим силу приказ Министерства труда и социального

развития Мурманской области от 18.02.2020 № 106 «Перечень должностных лиц

Министерства труда и социального развития Мурманской области, осуществляющих

государственный надзор и контроль за приемом на работу инвалидов в пределах

установленной квоты, с правом проведения проверок, выдачи обязательных для

исполнения предписаний и составления протоколов об административных

правонарушениях на территории Мурманской области».

Министр          С.Б. Мякишев

 УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства труда и

социального развития Мурманской

области

от _______________ № ________

Перечень должностных лиц Министерства труда и социального развития

Мурманской области, осуществляющих государственный надзор и контроль за

приемом на работу инвалидов в пределах установленной квоты, с правом

проведения проверок, выдачи обязательных для исполнения предписаний и

составления протоколов об административных правонарушениях на территории

Мурманской области

1. Консультант управления занятости населения Министерства труда и

социального развития Мурманской области.

2. Главный специалист управления занятости населения Министерства

труда и социального развития Мурманской области.

3.  Главный специалист-юрисконсульт отдела правового и

организационного обеспечения Министерства труда и социального развития

Мурманской области.

_______________